DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 386/2022 - 29/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 061/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022

A Prefeitura Município de Itapecuru -Mirim/MA, por meio da Secretária Municipal de Educação, torna público aos interessados que
fará licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por item, em regime de Empreitada por Preço
Unitário tendo por objeto a  Contratação de pessoa jurídica especializada em reforma dos estofados dos bancos dos ônibus

e micro ônibus que são utilizados no transporte escolar da zona rural do município de Itapecuru Mirim/MA. A Realização do
certame está prevista para dia 13 de janeiro de 2023, às 10h (dez horas), horário local de Itapecuru -Mirim/MA. O recebimento das
propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço: www.licitanet.com.br . O edital
completo estará à disposição dos interessados no site: www.itapecurumirim.ma.gov.br e no sistema SINC-CONTRATA do
TCE/MA(www.tcema.tc.br). Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e -mail: cplitapecuruma@gmail.com.

Itapecuru-Mirim/MA, 29 de dezembro de 2022.

Maria de Nazaré Ferraz Tomaz

Secretaria Municipal de Educação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 29/12/2022 19:34:51 - IP com n°: 10.0.0.102
Autenticação em: /diariooficial.php?id=425

44/47www.itapecurumirim.ma.gov.br